私大図協・東・研・2012－01
   2012 年 4 月 2 日

私立大学図書館協会
東 地 区 部 会 研 究 部

     運 営 委 員 各位
 私 立 大 学 図 書 館 協 会
                          東地区部会研究部担当理事校

東京農業大学図書館
館長 友田清彦

[公印省略]

2012 年度第 1 回運営委員会の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出

席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2012 年 4 月 13 日（金）  15：00～17：00
場 所：東京農業大学 「食と農」の博物館 2 階 会議室

 所在地：〒158-0098 東京都世田谷区上用賀2-4-28

TEL：03-5477-4033／FAX：03-3439-6528

     アクセス：http://www.nodai.ac.jp/syokutonou/info/info.html
 議題：

１．2011 年度研究部決算について
２．2012/2013 年度研究分科会会員の更新結果について
３．研究分科会の休会について
４．2012 年度研究部活動計画（案）及び予算（案）について
５．特別助成金の申請について
６．2011 年度研究分科会活動報告について
７．2011 年度研究分科会会計報告について
８．2012 年度第 1 回運営委員・研究分科会代表者合同会議について
９．2012 年度部会総会行事について

１０．研究分科会マニュアル 2012 年版について
１１．2012 年度研究部運営委員会日程について
１２．2012 年度私立大学図書館協会スケジュールについて
１３．その他

以 上
連絡先 東京農業大学図書館 私大図協担当係（山本・柴本）

             〒156-8502 東京都世田谷区桜丘 1－1－1

             TEL：03-5477-2527  FAX：03-5477-2639

             E-mail：eastlib＠nodai.ac.jp